Відповідно до Житлового кодексу та згаданих Правил громадянам, які
перебувають на квартирному обліку, жилі приміщення надаються у порядку
черговості. На підставі ст. 46 (із змінами, внесеними згідно із Законами України
від 18.12.1991 р. № 1993-12; від 11.07.1995 р. № 287/95-ВР; від 29.06.2004 р.
№ 1925-IV (1925-15) цього Кодексу поза чергою житлове приміщення
надається інвалідам Великої Вітчизняної війни і прирівняним до них у
встановленому порядку особам протягом двох років з дати прийняття рішення
про включення їх до списку на позачергове одержання житлового приміщення,
а з них інвалідам першої